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Rusza kolejna edycja Budżetu Obywatelskiego - czytaj
całość
Masz ciekawy pomysł? Zgłoś swoja propozycję zadania do Budżetu Obywatelskiego 2020. Tym
razem do dyspozycji mieszkańców będzie aż 711 954,97 zł.

18 października 2019 Rusza kolejna edycja Budżetu Obywatelskiego - czytaj całość
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PFRON oferuje pomoc finansową - czytaj całość
Czy jesteś zarządcą w wielorodzinnym budynku mieszkalnym wspólnoty mieszkaniowej,
spółdzielni mieszkaniowej, towarzystwa budownictwa społecznego? Chciałbyś otrzymać
dofinansowanie do inwestycji, która zapewni dostępność do lokali zamieszkiwanych przez osoby
niepełnosprawne?

17 października 2019 PFRON oferuje pomoc finansową - czytaj całość

"Drewniana Czeladź. Miasto którego już nie ma?" - czytaj
całość
„Drewniana Czeladź. Miasto którego już nie ma?” to temat spotkania podsumowującego projekt
realizowany przez Towarzystwo Powszechne Czeladź przy merytorycznym wsparciu ze strony
Muzeum Saturn. 18 października (o godz. 17.00) Dobrawa Skonieczna-Gawlik przedstawi
zarówno założenia projektowe, jak i wyniki prowadzonych badań terenowych oraz kwerend
archiwalnych.

17 października 2019 "Drewniana Czeladź. Miasto którego już nie ma?" - czytaj całość
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Przerwa w funkcjonowaniu platformy SEKAP - czytaj
całość
W związku z planowanymi pracami technicznymi, dotyczącymi wymiany części infrastruktury
teleinformatycznej związanej z bazą danych platformy SEKAP informujemy, że od 24.10.2019 r.
od godziny 16:00 do 28.10.2019 r. do godziny 7:00 platforma SEKAP będzie niedostępna.

16 października 2019 Przerwa w funkcjonowaniu platformy SEKAP - czytaj całość

Muzyczne Piątki w Muzeum Saturn - czytaj całość
Piątkowy wieczór 25 października zarezerwowany jest na cykliczne, muzealne spotkanie
melomanów. Podczas muzycznej uczty wystąpi Dombrova Piano Duo, utytułowany duet
fortepianowy stworzony przez dwóch młodych, ambitnych, kochających muzykę pianistów z
Dąbrowy Górniczej Łukasza Szubskiego i Krzysztofa Włodarczyka.

16 października 2019 Muzyczne Piątki w Muzeum Saturn - czytaj całość

Znamy nazwiska posłów i senatorów - czytaj całość
Publikujemy wyniki niedzielnych wyborów do Sejmu i Senatu. Dla naszego miasta zakończyły
się one rekordową frekwencją. Do urn poszło blisko 63% czeladzian.

15 października 2019 Znamy nazwiska posłów i senatorów - czytaj całość
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Obwody głosowania - sprawdź gdzie zagłosujesz - czytaj
całość
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r.
poz. 684 i 1504) Burmistrz Miasta Czeladź podaje do wiadomości wyborców informację o
numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji
wyborczych...

13 października 2019 Obwody głosowania - sprawdź gdzie zagłosujesz - czytaj całość

Wycinka i pielęgnacja drzew na własnej posesji - czytaj
całość
Jesień to pora roku, która sprzyja porządkowaniu w działek i ogródków. Przypominamy jak
właściciele (posiadacze) nieruchomości mogą przeprowadzić wycinkę lub zadbać o pielęgnację
drzew na swoich posesjach.

11 października 2019 Wycinka i pielęgnacja drzew na własnej posesji - czytaj całość
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Nowy rok akademicki zainaugurowany - czytaj całość
Jedenasty rok działalności zainaugurował 9 października 2019 roku czeladzki Uniwersytet
Trzeciego Wieku. Licznie zebranych słuchaczy powitali burmistrz miasta Czeladź Zbigniew
Szaleniec, przewodnicząca Rady Miejskiej Jolanta Moćko i dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej
Bożena Podgórska.

11 października 2019 Nowy rok akademicki zainaugurowany - czytaj całość

MZGK poszukuje pracowników - czytaj całość
Dyrektor MZGK w Czeladzi ogłasza nabór kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze:
Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych w dziale Inwestycji i Zamówień Publicznych
oraz Mistrz ds. inwestycji i zamówień publicznych.

11 października 2019 MZGK poszukuje pracowników - czytaj całość
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